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
Моб. 8-915-655-5350.

Дом (80м2, газ, вода, уч.5 сот., п/я-наса-
жд., можно с мебелью) по адр. ул.Лавочки-
на, 8, 1300000р. Моб. 8-915-659-4363.

Дом (каркасно-щитовой, 84м2, газ, вода, 
мебель, уч.7 сот., п/я-насажд., на высоком 
берегу р.Остер, тихое место, рядом оста-
новка, магазин, школа) 3-й пер.Пионер-
ский, 1500000р, торг. Моб. 8-920-317-3718.

Дом (65м2, вода, газ подведен,  х/п, уч.) 
в д.Коски (10 км от г.Рославль), цена дого-

ворная. Моб. 8-950-706-0011 (Николай).
Дом (80м2, облож. белым кирпич., газ, 

вода- скважина, погреб, баня, х/п, уч.4 сот.) 
по 1-й пер.Пионерский. Моб. 8-951-711-
2916, 8-951-712-9775.

Дом (56м2, газ, уч.6 сот.) по ул.Советская, 
350000р. Моб. 8-951-717-4620.

Дом (печное отопл., уч.35 сот., рядом 
река, с докум.) в д. Андреевка, Рославль-
ский р-н, 200000р., торг. Моб. 8-952-992-
0488.

Дом (печное отопление, рядом река, без 
докум.) в д. Пустосел, Рославльский р-н, 
50000р. Моб. 8-952-992-0488.

Дом (140м2, 2010 г.п., 2-эт. недостроен, 
гараж, баня, х/п, уч.9,5 сот.) 3400000р. Моб. 
8-952-999-1662.

ДЕСНОГОРСК (КОД - 48153)
Кирпичный дом 8 мкр. г. Десногорска, пло-

щадь 170кв.м. на земельном участке 15 со-

ток с подвалом, гаражом, хоз. постройками, 

теплицы, сад, огород, лес, речка, автобус-

ная остановка в шаговой доступности, Ре-

альному покупателю торг. т.8-900-222-0074 

Валентина      .

Дом в Новой  Присмаре (Ёрзовка)  со все-

ми удобствами, 27 соток, баня, гараж, хоз. 

постройки, цена договорная  т.8-919-048-

0565   

Жилой деревянный дом в с. Екимовичи, 

ул. Комсомольская, площадь 200 кв.м., 6 

комнат, в доме свет, газ, вода. т.8-996-954-

1524, любопытным не звонить           

Дом в д. Крапивна, пл.86 кв.м., 26 соток, 

колодец, беседка, теплица, свет, рядом 

трасса, цена смешная  т.8-910-717-4602   

Дом в с. Екимовичи со всеми удобствами, 

с мебелью  т.8-910-767-5264    
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06.00 Новости. 16+
06.10, 00.50 ПОДКАСТ.ЛАБ. 16+
06.55 Играй, гармонь любимая! 12+
07.40 «Часовой». 12+
08.10 «Здоровье». 16+
09.20 «Мечталлион». Национальная 

Лотерея. 12+
09.40 «Непутевые заметки» 12+
10.00, 12.00 Новости 16+
10.15 «Жизнь своих». 12+
11.05 «Повара на колесах». 12+
12.15 Х/ф «Не стреляйте в белых лебе-

дей» 16+
15.10 «Горячий лед». Фигурное ката-

ние. Чемпионат России по прыжкам- 
2024 г. Прямой эфир 12+

18.00 Вечерние новости. 16+
19.00 «Лучше всех!» Новый сезон. 0+
21.00 «Время» 16+
23.00 Т/с «Контейнер» 16+

06.10, 01.30 Х/ф «Свадьбы не будет» 
12+

08.00 Местное время. Воскресенье 16+
08.35 «Когда все дома с Тимуром Кизя-

ковым» 12+
09.25 Утренняя почта с Николаем Ба-

сковым 12+
10.10 Сто к одному 12+
11.00, 17.00 Вести. 16+
12.00 Большие перемены. 16+
13.00 Х/ф «Любить врага» 12+
17.50 «Песни от всей души». 12+
20.00 Вести недели 16+
22.00 Москва. Кремль. Путин. 12+
22.40 Воскресный вечер с Владимиром 

Соловьёвым. 12+
03.13 Перерыв в вещании

04.40 Т/с «Полицейское братство» 16+
06.30 «Центральное телевидение». 16+
08.00, 10.00, 16.00 «Сегодня». 16+
08.20 «У нас выигрывают!» 12+
10.20 «Первая передача» 16+
11.00 «Чудо техники» 12+
12.00 «Дачный ответ». 0+
13.00 «НашПотребНадзор». 16+
14.05 «Однажды...» 16+
15.00 «Своя игра». 0+
16.20 Человек в праве с Андреем Куни-

цыным. 16+
17.00 «Следствие вели...» 16+
18.00 «Новые русские сенсации». 16+
19.00 Итоги недели 16+
20.20 Х/ф «Сармат» 16+
00.00 «Звезды сошлись». 16+
01.35 «Основано на реальных событи-

ях». 16+
03.05 Т/с «Жена полицейского» 16+

05.00, 05.30, 06.20 Т/с «Прокурорская 
проверка» 16+

07.15, 23.40 Х/ф «Перехват» 16+
08.55, 09.50, 10.45, 11.45 Т/с «Барсы» 

16+
12.45, 13.45, 14.45, 15.45, 16.45, 17.45, 

18.45, 19.45, 20.40, 21.40, 22.40 Т/с 
«Ленинград, 46» 16+

01.20, 02.10, 02.50, 03.35, 04.15 Т/с «До-
знаватель-2» 16+

07.00, 08.00 «Однажды в России. 
Спецдайджесты-2023». 16+

09.00, 10.00, 11.00 «Однажды в Рос-
сии». 16+

11.30, 13.00, 14.30, 16.00 «Экстрасен-
сы. Битва сильнейших». 16+

17.30 «Экстрасенсы. Реванш». 16+
19.00 «Выжить в Самарканде». 16+
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
законодательством. Работа по 
межгороду. Возможна парковка 

у дома. Заработная плата от 
35000 рублей. 

Телефон 8-929-505-23-03

Главному управлению 
госстройтехнадзора 
Смоленской области

требуется инженер-
инспектор Вяземского 
и Угранского районов, 

госслужба, зп от 35000, 
полный соц. пакет. 

Тел. 8 (4812) 20-52-60, Юлия

ЦЕХ ПО РУЧНОЙ СБОРКИ.
Адрес: г.Вязьма, мкр-он 

Березы, д.1А
Приглашает на работу 

СБОРЩИКОВ для работы 
в цеху и на дому. Оплата 

труда сдельная. Подробная 
информация по телефону: 

8-915-656-45-70



ВЯЗЬМА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ДАЧИ

1/2 дома,  30,56кв.м., вода, с/у, 
душ, окна ПВХ, обшит сайд., участок 
7,65сот, сад, р-н ЖД, 2500000р., торг. 
8-951-702-9712, 8-903-892-2260.

Дом, ветхий, треб/ремонта, 9 сот., 
центр, свет, колодец, нов/забор, 
1250000р. 8920-307-2773

Дом 46кв.м., 23сот., 20км от Вязьмы. 
8-910-760-7744

Дом ветхий, 16сот, Вяземский р-н, 
3км. от трассы, 400000р. 8-920-327-
6798

Дом ветхий, 6сот, Новосельское СП, 
200000р. 8-920-327-6798

380000р., можно мат/кап. 8-950-702-
0492.

Дом 38,8кв.м., 0,17Га, с. Исаково, 
350000р. 8-910-723-4868

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, ИЛИ меняю на кв, центр. 
8-910-784-5847.

Дом 41кв.м., 8,5СОТ., ГАРАЖ, КО-
ЛОДЕЦ, РОДНИК, ГАЗ/ОТОПЛ., УЛ. 
Глинная, 3700000. 8-952-997-3052

Дом, 44кв.м., 6 сотки, участок ухо-
жен., газ на участке, вода по границе. 
8-900-228-7153, 8-910-789-7209.

Дом 44кв.м., печь, газ, вода рядом, 
9сот., х/п, ул. Крупской, 1500000р. 
8-952-533-0387

Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, 
баня, гараж, 23сот., п. Касня, Вязем-
ский р-н, 1000000р. 8-903-698-2633.

Дом, 59кв.м., 80сот., колодец, газ, д. 
Васино, 8-951-700-9738

Дом, 60кв.м., брус, нов/крыша, отд/
металлопроф., вода, газ по гр/участ-
ка, 15 сот., ухожен., х/п, баня, сад, жд 
ст. Туманово, с. Бывалицы, 1300000р. 
8-903-746-6681.

Дом, 60кв.м., печь, вода рядом, га-
раж 6х4см, сарай, 15сот., 950000р. 
8-905-697-9475

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  на 
газ (оформлен.), вода по гр-це, 6сот. 
в собст. (фактич. 20сот), ул. Ушакова, 
1400000р., торг. 8-909-259-5455.

Дом жилой, 147кв.м., 11сот., гараж 
65кв.м., все удобства в доме, газ/ото-
пл, водонагрев., канализация, свет. 
8500000р. 8-950-709-6974

Дом 162кв.м., кирпич, 2эт., газ, вода, 
свет, 6сот., гараж, парковка 2 авто, 
ул. Кулибина, 14990000р. 8-919-046-
2910

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, га-
раж, х/п., 15сот., теплицы, рядом лес/
река/ост-ка, 8-й МКР г. Десногорска. 
8-900-222-0074.

Дом жилой, 10сот., гараж на 3 авто, 
газ, вода, 380В,ул. 40 лет Комсомола, 
10000000р., торг. 8-951-705-0003.

ДАЧИ

Дача, 6сот., свет, сад, парник, по-
садки, Панино. 8-908-283-9091

Дача, 10 сот., садовый дом, кирп., 
2эт., терраса, свет, сарай, 2 парника, 
забор, р-н Панино, ул. Московская, 
СНТ «Железнодорожник», крайний 
участок, рядом с дорогой. 8-906-041-
8133, 5-70-56.

Дача, 10 сот., сад, свет рядом, са-
рай, собств., Новосельское пос., ост. 
Мелькомбинат, 200000р. 8-952-991-
9181

Дача, дом 36кв.м., 6сот. в собст., 
свет/вода ряд., 150м. от водоема, д. 
Золотарёвка (за Русяткой), 350000р. 
8-960-590-4434.

Дача 6сот. под ИЖС, разрешен/газ, 
вода ряд., вагончик, огорож., ул. Юж-
ная, п. Алексеевское, 300000р. 8-950-
705-8109.

Дача 6сот., ухожена, огорожена, 
хор/подъезд, сад, ул. Московская, 
«Строитель». 8-904-365-0100.

Дача 7сот., домик, х/п, забор, сад, 
р-н Панино-Московская, СТ «Рас-
свет», 220000р. 8-920-300-2618

Дача 7сот., домик 20кв.м., мебель, 
инвентарь, 3 теплицы, вода, свет, ка-
нализ., 800000р. 8-905-696-1715

Дача 8сот., хороший подъезд, пар-
кова, 2 парника, дом, забор, свет, сад, 
ул. Московская, СНТ «Строитель», 
600000р. 8-960-585-7744

Дача, 10сот., баня рублен. (сибир.), 
гараж, х/п., п/я насажден., ряд. пруд, 
р-н Русятки. 8-952-990-9144.

Дача, 13сот., ул. Комягино. 8-951-
699-0349

Дача, 15сот., газ ряд., река ряд., 
27км. от Вязьмы, 250000р. 8-915-641-
0368.

Дача, дерев/дом 2х/эт., печ/отопл., 
свет, скваж., баня, х/блок, 18сот., п/я 
насажден., Золотарёвка (за Русят-
кой), 8-961-139-8633.
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
0230.

1к.кв, 42к.в., 1эт., окна ПВХ, бойлер. 
8-910-716-9552

1к.кв, 1/9эт., 33,8кв.м., ул. Строите-
лей, 1770000р., торг. 8-919-047-4255

1к.кв, 1/3эт., 33кв.м., с/у совм., п. Ан-
дрейково, 1320000р. 8-952-532-0126

2-К.КВ.

2к.кв., 2эт., ул. Московская, д.15, 
2800000р. 8-951-716-3016

Блок в общ., 1/5эт., ул. Строителей. 
8-903-894-7144

2к.кв., 2/2эт/кирп., 61,3кв.м., высок/
потол., г/вода, с/у разд., ул. 25 Октя-
бря 16, 2700000р. 8-960-590-4434.

2к.кв., 48,2кв.м., 2/5эт/кирп/дома., 
комнаты изол., г. Рославль, 12мкрн., 
1500000р. 8-910-729-6893

2к.кв., 1эт., 46кв.м., с/у разд., «рас-
пашонка», треб/рем., Восстания, 5А, 
1900000р. 8-977-677-7215

2к.кв., 53,1кв.м. кух 8,3кв.м., с/у 
разд., окна ПВХ, частично зам/бата-
реи, теплая, лоджия остекл. 8-920-
306-1604.

2к.кв., 2/3эт., 54кв.м.,  не угл., окна 
на запад/восток, кладовая, лод-
жия остекл., хор/сост, 1 собств., ул. 
В.-Брянская, Н/в/г, 3500000р., торг. 
8-916-933-6563

2к.кв., 37кв.м., 4эт., с/у совм., окна 
ПВХ, балкон, комн/проходная, ул. 
Юбилейная, 1500000р., торг. 8-905-
698-4722

2к.кв., 47кв.м., 1/2эт., инд/отопл, ре-
монт, част/мебель, ул. Смоленская, 
2600000р. 8-905-698-4722

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна ПВХ, ж/
дверь, гор/хол/вода, сухая, свет-
лая, ул. Краснознаменная, п. Угра. 
1200000р. 8-919-048-9684. 

3-К.КВ.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.Поляно-
во, 650000р., торг, можно маткапит/
сертификат, 400000р. 8-906-518-
8383.

3к.кв., 2эт., окна ПВХ, треб/косм/
рем., печное отопл., газ в доме, 
500000р. 8-915-648-9997.

3к.кв., 60кв.м., 2эт./кирп/дом, 
окна ПВХ, лоджия, ул. Московская, 
3100000р. 8-916-082-0511

3к.кв., 62,2кв.м., 4/5т., евроремонт, 
ул. Ленина, 3800000р. 8-909-257-2221

3к.кв., 2/5эт/кирпич/дома, ул/пл, 
59кв.м., кух 14кв.м., ул. Московская, 
4000000р., торг. 8-929-849-0584.

3к.кв., центр, или МЕНЯЮ на 1к.кв., 
с доплатой. 8-951-699-0349

4-К.КВ.

4к.кв., 5эт., 78кв.м., окна ПВХ част., 
без ремонта, центр. 8-950-700-3855

МЕНЯЮ

2к.кв. 53,1кв.м.по ул. П.Осипенко на 
1к.кв. с доплатой. 8-920-306-1604

Дом 51,6кв.м., печ/отопл, газ ря-
дом, колодец на участке, 6сот, по ул. 
Перновского полка на 1к.кв. или 2к.кв 
ИЛИ продам .8-951-718-1420.

Дом 97,7кв.м., печ/отопл., газ, вода, 
100сот.,ул. Новоторжская, на 1к.кв. в 
черте города. 8-910-718-1072

СДАМ

2к.кв., 1эт., мебель, тахника, по-
стельное, полотенца, ул. П.Осипенко, 
д.2А, 1500р./сутки. 8-951-718-4457

Комн. в кв., девушке, центр. 8-904-
364-2689.

Комн., с хоз., центр, девушке, 4500р/
мес. 8-950-700-3855.

Комн. В общ., 2эт., 12кв.м.,  ул. Ле-
нина, д. 63А. 8-905-504-7266

Комн. в общ., на дл/срок, ул. Лени-
на, 5000р/мес. 8-960-581-4426

Комн. в 2к.кв., девочке-студентке, 
центр, проживание с хоз. 8-904-3641-
2689

Комн. в 2к.кв., с хоз., 2м девушкам, 
мкн. Березы. 8-951-707-3941

Комн., в ком/кв., р-н телевышки, 
6000р./мес/свет 8-905-699-5060

Комн. в общ, ул. Полевая, 4эт., на 
дл/срок. 8-962-197-1035

Комн. в общ, на дл/срок, без мебе-
ли, 5эт., ул. Кронштадтская, 6000р/
мес/свет. 8-910-763-9154

Комн. В ком.кв., р-н «телевышки», 
6000р/мес/свет. 8-951-700-6096

Комн. 2эт, 12кв.м., ул Кроншдад-
ская, 6000р/мес. 8-951-696-8847

1к.кв, 3эт., теплая, сухая, ул. Моло-
дежная, д.2, 7000р/мес/свет/вода по 
счетч. 8-960-582-8851

1к.кв, 41кв.м., центр, парковка, Ин-
тернет, 1 жильцу. 8-906-669-8221

1к.кв, п. Кайдаково, 7500р/мес. 
8-904-362-6616

1к.кв, 3эт., на дл/срок, мебель, 
9500р/мес/свет.,  ул. Московская, 
8-952-530-2784.

1к.кв,, ул.  Машинистов, 5000р/мес/
свет. 8-910-716-9552

1к.кв., П.Осипенко, 9000р/мес. 
8-910-707-8053.

1к.кв., на дл/срок, 3/5эт., после кап/
рем., мебель, техника, 12000р/мес/
ЖКХ, без посредников, ул. Ленина. 
8-919-043-2648

1к.кв., на дл/срок, 2/2эт., отопл., гор/
вода, газ, д. Относово. 5000р/мес/
ЖКХ. 3-07-169, 3-04-22, 8-920-317-
4055, звонить с 21:00 до 22:00

1 к.кв, 2эт, инд/отопление, 1 чел. 
без в/п,, на дл/срок, , ул. Строителей 
11000р/счётч., 50% предоплата посл/
месяц. 8-910-726-4329

2к.кв., 4/5эи , мебель, ул. Юбилей-
ная, 8-909-258-4796

2к.кв., на дл/срок, гор/вода, 17000р./
мес/жкх. 8-952-990-7245
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«Авось-ка Вязьма, Гагарин»

г.Вязьма, ул. Репина, д. 18, ТЦ «Орандж», 1 этаж, вход со стороны проходной «Хлебозавода»

- ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ - ВЯЗЬМА - ГАГАРИН -

ВНИМАНИЕ! НОВЫЙ НОМЕР!
Друзья! Теперь быть на связи с нами еще удобнее! Наш новый мобильный номер телефона 

8-910-714-11-32! 
Теперь Вы можете связаться с нами в любое время - просто позвоните 

или напишите в одном из мессенджеров ("ВотСап", "Телеграм", "Вайбер"). 

Мы всегда на связи, готовы помочь и ответить на все ваши вопросы! 
Запишите наш новый номер и будьте с нами на связи всегда! Ваша «Авось-ка»

СРОЧНО!!! д. Тякино (24 км. от города) – клёвое место! 
Участок 70 сот. (ИЖС, ЛПХ) - 500 000 рублей, ТОРГ! 
Любите рыбалку, охоту, лес, грибы, ягоды, активный 

отдых и  мечтаете о своём месте на земле? Вам к нам!
Продам 2 смежных земельных участка в очень живописном месте рус-

ской равнины в районе большого водоёма (рыбалка) в д. Тякино (быв-
шее Ефремовское сельское поселение) Вяземского района Смоленской 
области для ведения личного подсобного хозяйства: 4961 кв.м., када-
стровый номер: 67:02:3600101:15 (собственность, без обременений) и 
2000 кв.м., кадастровый номер: 67:02:3600101:45 (аренда). Утверждены 
градостроительные планы земельных участков, получено разрешение 
на строительство индивидуального жилого дома, участки расположены 
у дороги, правильной формы, на высоком и ровном месте. 

8-903-891-05-30 Реклама



2к.кв., 3эт., без мебели, семье, ул. 
25 Октября, 13000р/мес/свет. 8-906-
519-7489

2к.кв., 1эт., мебель, техника, ул. 
Кронштадтская, 15000р./мес/свет. 
8-900-224-9383

2к.кв., мебель, техника, ул. Смолен-
ская, 8000р/мес/счетчики. 8-960-587-
0474

2к.кв., мебель, быт/тех, ул. Пушки-
на. 8-960-585-5913, 8-961-137-1649.

2к.кв., без удобств, печ/отопл., с/у 
на улице, вода на улице. 8-951-715-
5741

2к.кв., 2эт., на дл/срок, м-н Березы, 
15000р/мес. 8-960-583-6694

2к.кв., на дл/срок, пл. 46,2кв.м., 
4/5эт., без мебели, 10000р/мес/
счетч., посл/выкуп. 8-910-763-4695.

2к.кв., 2эт.,  на дл/срок, семье, ме-
бель, техн., ул. Кр.шоссе, 14000р/
мес/счетч. 8-910-935-8856

2к.кв., ул. Строителей, 13000р/мес/
счетч. свет/вода. 8-919-045-8540

2к.кв., на дл/срок, 3эт., без мебели, 
пер. 1-ый Северный, 15000р/мес/жкх. 
3-07-169, 3-04-22, 8-920-317-4055, 
звонить с 21:00 до 22:00

3к.кв., 2эт., 15000р/мес. 8-929-490-
0584

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. Лен-
кино, д. Лукьяново (Поляновское СП), 
собств. 8-905-163-8131.

СНИМУ

1к. квартиру или студию в Москве, 
без посредников, мужчина без в/п. 
8-915-652-4299

1к. квартиру, на дл/срок, в р-не П.О-
сипенко, 12000р/мес. 8-915-645-4239.

1к.кв или 2к.кв на длительный срок. 
8-996-628-5130

Семья снимет комнату в Вязьме или 
Гагарине,  5000-6000р. 8-910-780-
1562.

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

50ПРАМКААс Диван в офис, с под-
локотниками,  цвет красный, кожзам, 
150х85см, на храм/ножках, хор/сост, 
8000р. 8-951-719-3331.

Мебель: стенка св-коричневая, лак, 
6000р., торг.; шкаф д/одежды и бе-
лья, 6000р.,торг.; комод св-коричне-
вый, 6000р., торг.; холодильник б/к, 
3000р. 8-906-519-5599

Мебель: тумба под ТВ, тумба под 
обувь 700р/шт.; полка с зеркалом д/
ванной; лампа настольная; ковер 
2х2,5, гардина 3м; посуда разная; 
подушки, одеяло теплое. 8-910-760-
7744

Трельяж на тумбе, соврем., цв. 
св/орех., 1000р.; кровать 2-х спал., 
без матраса, 2500р.; палас новый, 
4,20х2,20м, 3500р. 8-950-703-2023

Тумба под ТВ, коричневый, 900р., 
торг. 8-904-367-8588.

Гардероб, стол. 8-910-789-7209, 
8-900-228-7153

Стол комп., с полк., цв/орех, недоро-
го. 8-915-652-3959.

Стол-книжка; стол со стульями, 
обед. 8-905-163-8131.

Мебель: диван раскл., 2 кресла (де-
рев/подлокот.). 4-18-71, 8-962-191-
8970.

Диван-книжка, б/у, 1500р. 8-951-697-
9667

Диван угл., новый, 10000р.; стенка 
3секции. 8-919-048-9949

Кровать, б/у, дерево, 3000р. 2-75-
63, 3-53-08

 Матрас средней жёсткости, съём-
ный чехол, 140х200х22, ото/сост. 
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

шт., 1л. – 25р./шт., 3л. – 35р./шт. 
8-904-362-4699, 8-991-347-5964.

Банки: 3л. 8-904-367-8588
Самовар электр., 3л.  8-910-760-

7744.
Самогонный аппарат, 7000р. 8-951-

702-9712

Кастрюли, 40л., алюм., эмаль. 
8-920-311-6791

Посуда: сервизы разные от 400р до 
3000р. 8-980-906-8585

Светильники «Армстронг» люминес-
центн., встраиваем., зеркальн. (7шт.) 
и бел. (20шт.), б/у., 600х600мм., 300р/
шт. 8-910-767-5555.

Сервиз столовый, стаканы, чешское 
стекло. 8-910-789-7209, 8-900-228-
7153

Вакуумная система «Цептер», 5 ем-
костей, насос. 8-910-789-7209, 8-900-
228-7153

Концентратор кислорода, Ар-
мед-8F-5, 590х390х340мм, новый, в 
упаковке, 8-960-591-7592

Коптильня, новая, нержав., 4000р.; 
шатер, новый, Бразилия, 420х420х-
250см, 14000о. 8-960-581-2888. 

Прялка, 3000р., торг. 8-03-698-8269
Обои флезелин., 3рулона, клей, 

2000р. 8-962-195-3297
Москитная сетка на дверь 201*58см. 

1000 руб. 8-910-767-5555.
Синтепон 200мк., 1,5мм., 30м. 

8-961-139-8633.
Весы торг.: до 6кг.; механич. до 

150кг.; электрон. до 5кг., недорого. 
8-960-579-3749.

Простынь, элекр., новая, 2400р. 
8-905-699-5060

Кресло-коляска новое, в упаковке, 
170/175-52-54, 5000р. 8-906-517-7176

ПРОЧЕЕ ОТДАМ

ТВ, ламповый, большой. 8-960-585-
6594

ЗООСАД

Рыбки «Гуппи» 40р/шт., валлисне-
рия. 8-920-662-7809

Аквариум 50л., 3000р.; водоросли д/
рыб 8-920-662-7809.

Картофель мелкий, на корм скоту, 
15 ведер, 80р/вед. 8-910-713-6535

Картофель домашний: крупный 
250р/ведро, мелкий, 100р/ведро. 
8-952-533-0387

Картофель крупный, 250р/ведро. 
8-920-317-4339

Картофель крупный. 8-48131-2-73-
31

Картофель крупный. 8-900-220-0472
Картофель крупный, киви, белый, 

красный, 250р/ведро.. 8-905-160-6697
Тыквы сладкие, 50р/кг. 8-906-517-

8316, 2-51-67
Герань цветущая. 8-920-662-7809
Столетник лекарств. 8-951-709-4029
Столетник. 8лет, 500р. 8-904-367-

8588
Свекла красная. 8-996-346-5424
Огурцы сол., 3л/10шт, маринован-

ные ассорти, 1л. 8-920-662-7809
 
ОТДАМ

Отдам в доб/руки котят, пушистые, 
едят все. 8-915-634-2972. 

Отдам в доб/руки котят, полосатые, 
серы, 7мес. 8-905-160-6697.

Отдам кошку бело-рыжий окрас, к 
лотку приучена. 8-920-664-0028

Рыбки «Гуппи» 20шт. 8-960-585-
6594

КУПЛЮ

Куплю радиодетали,  приборы, ди-
оды, реле, разъемы, микросхемы 
8-916-739-44-34

Куплю старинные: иконы и картины 
от 80 тыс. руб., книги до 1940г., ста-
туэтки, столовое серебро, сервизы, 
золотые монеты, буддийские фигу-
ры, знаки, самовары, колокольчики, 
старинные ювелирные украшения, 
Тел.8-920-075-40-40

Радиодетали, разъемы, платы (ра-
диоприемники и ТВ не предлагать). 
8-910-847-3992
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Телефон: 8-910-714-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru 

ДАЧИ
Дача в д. Никольское, в 25 км 

от г. Вязьма. Уч-ок 38 соток, дом 
деревянный  50 кв.м, дом, жилой, баня. 
Все коммуникации есть: свет, вода. Т. 
8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Земельные участки сельхозназначения  

Угранском р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг) Т. 
8.9107820884.

Два участка по 15 сот, смежные, вода 
газ на границе. Вяземский р-он, д, 

Вассынки, Т. 8 906 0133066
Земельный участок, 12 соток, в СТ 

Березка, 170 км от МКАД по Минскому 
шоссе. Смоленской обл., Гагаринский 
район. На участке небольшой щитовой 
домик требующий ремонта, туалет, 
забор рабица. Электричество, плодово-
ягодные посадки. Подъезд к СНТ с 
Минского шоссе,  дорога щебень. Т. 8. 
919 7277027 

КВАРТИРЫ
1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, ц. 

договорная. Т. 8.9156556732
2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/дом, 

не угловая, все удобства, газ в доме, 
2 уч-ка 13 соток, п. Александрино, 

Новодугинского района ц.650т. рублей. 
Т. 8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панельного/ дома, 
ул. Красноармейская, 75, 2 балкона, 
один застеклен, ремонт, ц.1млн900т.
рублей. Т. 8.9002232517

2-х комн. общежитие квартирного типа 
24 кв.м. г. Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ванная комната, 
общий коридор отделён. ц. 850000 
руб., хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со всеми 
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